# Vivekananda College,

## Alipurduar

## **Notice**

Date - 22.12.2025

A

This is to notify all concerned that the students of the first, third and fifth semester of Vivekananda College, as per the notification issued by the Higher Education Department, West Bengal Government, the college has been instructed to observe the students week from 1st January 2026. In this connection a meeting of Teachers and Guardians will be held in the seminar room 3rd January, 2026 (Saturday) from 12 noon. Parents of the students are requested to be present at the meeting.

#### Agenda:

- 1. Teaching-learning
- 2. Attendance of students
- 3. Misc.

Swajd-By.

Convenor

Parent -Teacher cell Vivekananda College Principal
Vivekananda College (Govt. Alioed College)

Alipurduar-736121

Principal

Vivekananda College Alipurduar

# বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

## বিজ্ঞপ্তি

তারিখ- ২২.১২.২০২৫

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের বর্তমান পাঠরত সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ উচ্চশিক্ষা দপ্তরের তরফ থেকে জারি করা বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী ১লা জানুয়ারী ২০২৬ থেকে যে Students Week (ছাত্র সপ্তাহ) পালন করবার জন্য কলেজে নির্দেশিকা এসেছে। তার প্রেক্ষিতে আগামী ৩ - রা জানুয়ারী ২০২৬ (শনিবার) বেলা ১২টা থেকে সেমিনার কক্ষে ছাত্রছাত্রীদের অভিভাবকদের সঙ্গে জানুয়ারী ২০২৬ (শনিবার) আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত সভায় ছাত্রছাত্রীদের অভিভাবকদের উপস্থিতি একান্ত ভাবে কাম্য।

আলোচ্য বিষয়–

- ১) পঠন পাঠন ।
- ২) ছাত্রছাত্রীদের উপস্থিতির হার।
- ৩) বিবিধ

अविशिह -(म

কনভেনার শিক্ষক–অভিভাবক সেল বিবেকানন্দ কলেজ ড. সৃজিৎ দাস

বিবেকানন্দ কলেজ

Dr. Srijit Dজালিপুরদুয়ার
Principal

Vivekananda College (Govt.-Aided College)